
 

 
 

 
        
 

 

 

Kuressaare 23.03.2021 nr 2-3/313 

 

 

 

Kuressaare Tuulte Roosi Lasteaia arengukava 2021-2023 eelnõu heakskiitmine ja 

avalikustamisele suunamine 

 

 

Võttes aluseks koolieelse lasteasutuse seaduse § 9
1
 lõike 3 ning Saaremaa Vallavolikogu 22. 

veebruari 2018. a määruse nr 8 „Saaremaa valla arengudokumentide menetlemise kord“ § 17 

lõiked 1-3 ja Saaremaa Vallavalitsuse 17. märtsi 2020. a määruse nr 2 „Saaremaa Vallavalitsuse 

hallatava haridusasutuse arengukava koostamise ja menetlemise kord“ § 4 lõiked 4 ja 5, 

Saaremaa Vallavalitsus   

 

annab  k o r r a l d u s e: 

 

1. Kiita heaks ja suunata avalikustamisele Kuressaare Tuulte Roosi Lasteaia arengukava 2021-

2023 aasta eelnõu vastavalt korralduse lisale. 

2. Avalikustada arengukava eelnõu Kuressaare Tuulte Roosi Lasteaia ja Saaremaa valla 

veebilehel perioodil 26. märts – 9. aprill 2021. a. 

3. Kirjalikke ettepanekuid arengukava eelnõu kohta saab esitada kuni 9. aprillini 2021. a 

Kuressaare Tuulte Roosi Lasteaia e-posti aadressil tuulteroosi@kuressaare.ee.  

4. Kuressaare Tuulte Roosi Lasteaial vaadata avalikustamisel esitatud ettepanekud läbi ja 

täpsustada vajadusel arengukava eelnõu ning esitada arengukava täpsustatud eelnõu 

Saaremaa Vallavalitsusele koos kokkuvõttega ja oma seisukohaga avalikustamisel esitatud 

ettepanekute kohta hiljemalt 16. aprilliks 2021. a. 

5. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.  

6. Korraldust on võimalik vaidlustada haldusmenetluse seaduses sätestatud korras esitades 

vaide Saaremaa Vallavalitsusele või halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 

esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise 

päevast. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mikk Tuisk (allkirjastatud digitaalselt) 

vallavanem Liis Juulik 

 vallasekretär 

mailto:tuulteroosi@kuressaare.ee

